- GONZÁLEZ GONZÁLEZ, Julio: “El monasterio de Santa Eufemia…”, op. cit., 

p. 412. 

- MATELLANES MERCHÁN, José Vicente: “Posesiones de la Orden…”, op. cit., 

p. 457. 
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- GARCÍA GUINEA, Miguel Ángel: Moarves, Iglesia…, op. cit., p. 22. 

- GUERRERO LAFUENTE, María Dolores y ÁLVAREZ CASTILLO, María 

Angustias: “Documentación medieval…”, op. cit., p. 283. 

[fol. 17r] 

In nomine Domini. Quanto divitiis et posesioni- / bus habuncius quisque videtur 

afluere tanto /3 largius de hisque his quae possidet. Et Ecclesiis / et veris Dei cultoribus 

pro salute animae suae / debet impendere. Ea propter, ego, Adefonsus, His- /6 pania 

imperator, una cum vxore mea, Beren- / garia, pro mea parentum que meorum salute, pro 

/ peccatorum nostrorum remisione, dono ecclesiae Sanc- /9 tae Eufemiae de Cozoles et 

domno Petro Mi- / chaeli, eiusdem ecclesiae abbati, et eius succesori- / bus unam meam 

ecclesiam quam habeo in As- /12 tudela, videlicet ecclesiam Sanctae Mariae, cum eius / 

casis, et cum omni eius hereditate, et cum suo / cyr […] et cum omnibus aliis rebus quae 

ad /15 eam vbicumque sint pertinent. Dono, etiam, ei- / dem ecclesiae tale forum, quod in 

toto eius termi- / no et in eius hereditate non intret maiori- /18 nus nec saio causa aliquid 

testandi vel alicu- / ius mali faciendi, sicut non solent intrare in / aliam hereditatem quam 

habet (sic) in ea- 

[fol. 17v] 

/21 dem villa ecclesia Sanctae Eufemiae. Si, ve- / ro, contigerit eos intrare et ibi mortuus 

aliquis / eorum fuerit, non peccetur pro <entrelíneas: eo> homicidium nec /24 aliqua 

calumpnia detur. / Hanc, autem, donationem quam ecclesia Sanc- / tae Eufemiae et abbati 

Petro Michaelis, preno- /27 minatis, de ecclesia Sanctae Mariae de Astudelo, / facio 

auctore Deo, confirmo et omni tempore / firmam esse concedo. /30 Si quis, autem, de meo 

vel alieno genere / hoc meum factum post modum diruperit, ana- / thema sit et in Inferno 

cum Iuda prodi- /33 tore semper dampnetur, nisi resipuerit; pectet, / insuper, ecclesiae 

Sanctae Eufemiae et regia po- / testati mille marcas argenti et duplum red- /36 dad quod 

invaserit. 

/ Facta carta monasterio Sancti Isidori de Dom- / nis, II kalendas februarii, era 

MCLXXXI, /39 Adefonso, imperatore, imperante in Toleto, Legio- / ne, Saragocia, Naiara, 

Castella, Galecia. 

/ Ego, Adefonsus, imperator, hanc cartam, quam /42 iussi fieri anno VIIIIº mei 

imperii, confirmo et / manu mea roboro. 
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<nota al margen: 1ª coluna>